MANTSALAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2014 2015 2016 2017** 2018
Korkokate 2760 2753 2681 2604 2494 t€
Palkkiotuotot, netto 1147 1153 1191 1291 1165 t€
Hallintokulut 2213 2194 2328 2504 2492 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 360 95 106 1 48 t€
Liikevoitto 2908 2942 2020 1914 1532 t€
Kulujen suhde tuottoihin 47,22 % 48,12 % 57,22 % 61,32 % 66,31 %
Tase 190 842 195 685 211768 221 636 237717 t€
Talletukset 150 132 145 228 156 796 162 797 174032 t€
Luotot 158 842 166 271 178 228 176 504 180094 t€
Oma paaoma 25525 29073 30484 32554 34020 t€
Josta osuuspaaoma 7 652 8 889 9311 9 860 10435 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,26 % 0,10 % 0,30 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 7,70 % 6,49 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde 47,4 % 52,9 % 55,6 % 57,0 % 62,3 %
Vakavaraisuussuhde 47,4 % 52,9 % 55,6 % 57,0 % 62,3 %
Asiakkaat 13 068 13230 13 200 13 276 12715 kpl
Jésenet * 5537 5664 5948 6 289 6602 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 100,2 245,1 268,0 2877 t€
Lisdosuuspédomalle maksetut korot 66,1 37,3 9,0 6,2 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** | uvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2016 asti

*+* Tunnuslukua seurattu v. 2017 Iahtien



MANTSALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2018

1.1.-31.12.2017

Korkotuotot 2 719 359,66 2930 018,66
Korkokulut 225 188,19 295 129,35
KORKOKATE 2494 171,47 2 634 889,31
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 990 585,15 938 503,80
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 120 000,00 55 000,00
Muista yrityksisté 870 585,15 883 503,80
Palkkiotuotot 1336 526,27 1269 065,89
Palkkiokulut 171 809,30 194 072,54
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 14 070,03 4 151,36
Arvopaperikaupan nettotuotot 14 070,01 3 403,33
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,02 748,03
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 0,00 2 966,88
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -25 450,50 -38 166,62
Liiketoiminnan muut tuotot 52 245,20 149 642,13
Hallintokulut 2492 109,00 2 503 836,92
Henkildstokulut 990 026,63 1182 691,48
Palkat ja palkkiot 965 880,96 1007 477,24
Henkildsivukulut 24 145,67 175 214,24
Elakekulut 11 277,67 155 522,60
Muut henkildsivukulut 12 868,00 19 691,64
Muut hallintokulut 1502 082,37 1321 145,44
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 36 447,45 26 195,00
Liiketoiminnan muut kulut 581 400,10 506 583,59
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 0,00 1 016,82
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista 48 137,21 0,00
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1532 244,56 1729 347,88
Tilinpaatossiirrot 166 491,06 -97 263,20
Tuloverot 78 341,59 177 486,71
Tilikauden verot 74 196,48 211 357,09
Aikaisempien tilikausien verot -538,56
Laskennallinen vero 4 683,67 -33 870,38
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 1287 411,91 1649 124,37
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 128741191 1649 124,37




MANTSALAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2018 31.12.2017

VASTAAVAA

Kéateiset varat 311 355,35 442 574,80

Saamiset luottolaitoksilta 33831 321,63 21 001 480,40
Vaadittaessa maksettavat 10 188 016,36 4 506 565,10

Muut
Saamiset yleisoltad ja julkisyhteiséilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteistjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyédykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

23 643 305,27
180 094 227,34
180 094 227,34

499 982,70
499 982,70
19 872 669,57
1706,10

196 348,61

2 454 293,00
958 790,31
1224 110,00
271 392,69
114 182,62
298 241,77
43 142,43

16 494 915,30
176 319 276,22
176 319 276,22

999 982,70
999 982,70
19907 942,12
1706,10

34 614,03

2 283 936,00
887 388,81
1299 803,50
96 743,69
110 966,87
321727,73
63 987,31

VASTAAVAA YHTEENSA

237 717 471,12

221 488 194,28

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisdlle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvéan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

20920 000,00
20920 000,00
0,00

20920 000,00
174 032 275,78
174 032 263,27
155 768 856,60
18 263 406,67
12,51

12,51

0,00

400 912,46

232 825,35
225710,97

7 114,38

1100 768,39
0,00

196 686 781,98
7 010 643,16
27 505,00

6 983 138,16

10 434 600,00
680 600,00

9 754 000,00
2725 564,17
2622 210,57
103 353,60

13 430 414,90
13 430 414,90
6 142 055,00
1287 411,91
34 020 045,98

18 025 375,27
18 025 375,27
25 375,27

18 000 000,00
162 801 743,82
162 797 274,43
141 431 926,16
21 365 348,27
4 469,39

12,51

4 456,88

62 896,20

187 977,06
180 144,06

7 833,00

1160 452,44
0,00

182 238 444,79
6 844 152,10
0,00

6 844 152,10

9 860 400,09
646 700,09
9213 700,00
2622 210,57
2622 210,57
0,00

13 430 414,90
13 430 414,90
4 843 447,46
1649 124,37
32 405 597,39

VASTATTAVAA YHTEENSA

237 717 471,12

221 488 194,28

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

634 124,93
634 124,93
10 006 464,42
10 006 464,42

725 954,97
725 954,97
9 530 543,82
9 530 543,82

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

10 640 589,35

10 256 498,79




